ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО
АПАНАСЕНКОВСКОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_________ 2014 г.                  с. Апанасенковское                           № ___
О внесении изменений в «Методику расчета иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий бюджету Апанасенковского муниципального района Ставропольского края  на обеспечение выполнения функций контрольно-счетного органа», утвержденную решением совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 21 октября 2013г. № 166

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 27.02.2008 г.       № 6-кз «О межбюджетных отношениях в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Методику расчета иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из бюджета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий бюджету Апанасенковского муниципального района Ставропольского края  на обеспечение выполнения функций контрольно-счетного органа», утвержденную решением совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 21 октября 2013г. № 166, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Объем расходов на материальные затраты, необходимые для осуществления переданных полномочий, определяется по формуле:

Sмз. = Sоп x 0,6%, где

Sоп. - объем расходов на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда в год инспектора контрольно-счетного органа;

0,6% - прочие расходы рассчитываются в размере 0,6 процентов от фонда оплаты труда.

Расходы на материальные затраты планируются исходя из фонда оплаты на очередной финансовый год и остаются неизменными на плановый период до 2017 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального

образования села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края

И.П. Шаповалов
Председатель совета

муниципального образования
села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                              В.В.Аполонский
Проект решения вносит

Глава муниципального

образования села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края

И.П.Шаповалов

Проект решения подготовили

Управляющая делами администрации

муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                           Н.Я. Мардвинцева

Главный специалист-

главный бухгалтер

администрации муниципального

образования села Апанасенковского
Апанасенковского района

Ставропольского края

              Ю.А. Осадчая